
 

 

 

Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA” 

V A L D E S 

L Ē M U M S Nr. 5 - 7 

Rīgā 

 

2022. gada 1. jūnijā 

 

Par latviešu zīmju valodas tulku atestācijas sertifikātu derīguma termiņu 

 

Klausījās:  valdes priekšsēdētāja vietnieks-viceprezidents Ivars Kalniņš informē, ka 

LNS valdes sēdē 2022. gada 6. maijā tika apstiprināts nolikums “Par 

latviešu zīmju valodas tulku atestāciju”, bet atestācijas komisija vēl nav 

izveidota, lai varētu uzsākt zīmju valodas tulku atestāciju. Daudzu LNS 

sistēmā strādājošo tulku atestācijas apliecību derīguma termiņš beidzas 

2022. gada 31. maijā.  

Lai tulki sagatavotos uz atestāciju pēc jaunā nolikuma, nepieciešams 

ilgāks laiks, tāpēc nepieciešams pagarināt tulku atestācijas apliecību 

derīguma termiņu līdz 2022. gada 31. decembrim. 

 

N O L Ē M A: 1. Pagarināt LNS sistēmā strādājošo zīmju valodas tulku atestācijas 

sertifikātu derīguma termiņu līdz 2022. gada 31. decembrim. 

 2. Uzdot LNS viceprezidentam Ivaram Kalniņam iesniegt LNS valdei 

priekšlikumu par zīmju valodas tulku atestācijas komisijas sastāvu līdz 

2022. gada 15. jūnijam. 

 

 

(Lēmums pieņemts balsojot „Par” – nobalso 5 LNS valdes locekļi (Edgars 

Vorslovs, Ivars Kalniņš, Brigita Lazda, Varis Strazdiņš un Krista Kristīne Magone), 

„Pret” – nav.  

 

 

LNS valdes priekšsēdētājs-prezidents     E.Vorslovs 
 


